TENUTO CONTO che entro termini suindicati sono pervenuti i seguenti preventivi: 

• ESALES S.R.L. non ha presentato alcun preventivo; 

• MEDIAEVENTI S.R.L. ha presentato un preventivo di spesa, assunto al prot.n. GDAP. 

95837.E del 04.03.2024 di complessivi € 1583,82 (millecinquecentottantatre/82) iva esclusa; 

• JANNI & CESCHI S.R.L. ha presentato un preventivo di spesa, assunto al prot.n. GDAP. 

101749.E del 06.03.2024 di complessivi € 1.616,00 (milleseicentosedici/00) iva esclusa; 

VALUTATO il preventivo prot. n. GDAP. 95837.E del 04.03.2024 di complessivi € 1583,82 

(millecinquecentottantatre/82) iva esclusa, risulta essere ad un prezzo più basso e pertanto 

più conveniente per l’amministrazione; 

VISTA la congruità rilasciata dal RUP con nota n. GDAP 0140816.E del 29.03.2024; 

CONSIDERATO che il valore economico stimato della fornitura in argomento, risulta in linea

[...]

• di AFFIDARE tramite procedura MEPA “trattativa diretta” la fornitura di materiale vario 

(scala alluminio, carrello, cavi batterie, caricabatteria, serbatoio portatile 24LT. 

avvolgicavo automatico, raccordi vari.) per autorimessa Polo Logistico, all’impresa 

Mediaeventi S.r.l. per un importo presunto di € 1583,82 

(millecinquecentottantatre/82) oltre iva di legge, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera 

b) del D.lgs. n. 36/2023; 

• di IMPUTARE i relativi oneri economici, per un importo stimato di complessivi € 

1.932,26 (millenovecentotrentadue/26) iva compresa, sui capitoli 7342 p.g.1 e 1671 

p.g.18 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia del corrente esercizio finanziario 

nella seguente modalità: 

Capitolo 7342 p.g.1 per un importo di €. 265,77 (duecentosessantacinque/78) iva 

inclusa 

Capitolo 1671 p.g.18 per un importo di € 1666,49 (milleseicentosessantasei/49) iva 

inclusa 

• Il contratto sarà stipulato con scrittura privata secondo normativa vigente. 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2017-12-27;205

Roma, lì 

IL DIRETTORE GENERALE 

Antonio BIANCO